Congonhas, 08 de Agosto de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 838

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/024/2013

.Aquisição de materiais elétrico-eletrônicos e escadas para serem instalados na Rádio Educativa FM e no Parque Ecológico da

Cachoeira.Tipo:Menor Preço por Item.Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 22 de agosto de 2013, de 09:00 às 09:30 horas. Abertura: Dia
22 de agosto de 2013, às 09:35 horas, na sede da FUMCULT - Congonhas – MG. Maiores informações, junto à FUMCULT, pelo telefone: (31)3731-3314,
de segunda a sexta-feira, de 08:00 às 10:00 horas e de  13:00 as 17:00 horas.Marta Fernandes da Costa Alves – Pregoeira. Dener Alexandro Pereira –
Diretor-Presidente da FUMCULT, em exercício.08/08/2013.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CONGONHAS - PREVCON

PORTARIA Nº. 037/2013

Concede benefício de pensão por morte.
O Diretor-Presidente da Previdência do Município de Congonhas - PREVCON, no uso das atribuições legais, que lhe confere o inciso VII do

artigo 3º. da Lei Municipal nº. 2701/2007.
   RESOLVE:
   Art.1º. Conceder a Thaiany Alves Faria, filha do ex-segurado RONEY DE FARIA, cargo de Auxiliar de Obras

e Serviços, padrão EF-09, matrícula 47111, efetivo estável, lotado na Secretaria Municipal de Educação, falecido em 23/julho/2013, o benefício de pensão
previsto no artigo 40, § 7º., II, da CF de 1988, considerando o disposto no art. 2º., inciso II, da Lei Federal nº. 10.887, de 18/06/2004 e art. 27, § 1º. da Lei
Municipal nº. 2.679, de 08/01/07, no valor correspondente a 100% (cem por cento).

    Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Congonhas, 07 de agosto de 2013.

Carlos André de Freitas

Diretor-Presidente da PREVCON

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº. PMC/048/2013

OBJETO: Registro de Preços, pelo prazo de doze meses, para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos esportivos, para atender

a Secretaria de Esporte e Lazer e a Secretaria de Educação. Tipo: MENOR PREÇO UNITÁRIO. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia
29/08/2013 de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura: Dia 29/08/2013 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139,
1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Gabriel Afonso Cordeiro de Santana – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/050/2013

  Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de ração para cães adultos, em atendimento ao canil municipal de Congonhas.

Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 28/08/2013 de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura: Dia 28/08/2013 às
09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139, 1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Gabriel Afonso Cordeiro
de Santana – Pregoeiro.

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Congonhas, 08 de Agosto de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 838

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 2

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal de Finanças
Secretaria Municipal de Governo
Câmara Municipal de Congonhas
FUMCULT
PREVCON

		2013-08-08T16:52:47-0300
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626